
                                                   Zarządzenie S.0050.82.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok              

                             Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i  § 10a) pkt 1) 

Uchwały Nr XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr 

XLII.238.2022 z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r.. 

XLIV.252.2022 z  dnia 25 lipca 2022 r. oraz Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., 

S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., 

S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., S.0050.39.2022 z dnia  26 kwietnia 2022 r. , 

S.0050.  44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r.,  

S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., S.0050.69.2022 z dnia 7 lipca 2022 r., 

S.0050.77.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., S.0050.78.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 82 124,53 zł do 

kwoty 17 582 007,74 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 82 124,53 zł do kwoty 15 722 398,75 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 82 124,53 zł do 

kwoty –  21 662 293,49 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  82 124,53 zł do kwoty 16 189 777,04 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 do 

uchwały budżetowej; 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

      

       Wójt Gminy 

                        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

                                  

 

 



 

                                                           UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.82.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 r. na kwotę 82 124,53 zł do kwoty  

17 582 007,74 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 pozostała działalność w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

–zwiększenie- 31 756,00 zł; w tym: wpływy z różnych dochodów – 31 756,00 zł, w tym: 

Fundusz Pomocy Ukrainie: świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy – 31 408,00 zł, świadczenia rodzinne- 348,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie- 30 404,00 zł, w 

tym: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł –

30 404,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z Ukrainy-  30 404,00 zł- 

pismo Ministra Edukacji ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022 r.); 

 ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie- 9 600,00 zł, w tym: dotacja celowa z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin- 9 600,00 zł, na postawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia 2022 r. dotacja 

celowa  przeznaczona jest na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku- 9 600,00 zł; 

 pomoc w zakresie dożywiania – zwiększenie- 10 364,53 zł, w tym: dotacja celowa z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin- 10 364,53 zł, na postawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.262.2022.14 z dnia 3 sierpnia 2022 r. dotacja 

celowa  przeznaczona jest na dofinansowanie zadań związanych z wieloletnim programem 

rządowym „Posiłek w szkole i w domu”- 10 364,53 zł. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę  82 124,53  zł do kwoty 

21 662 293,49 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie- 30 404,00 zł, 

Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z Ukrainy, w tym: Szkoła Podstawowa 

– 27 761,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 2 000,00 zł, wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli – 15 000,00 zł,  wynagrodzenie osobowe pracowników obsługi – 3 000,00 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne- 3 000,00 zł,  zakup usług pozostałych – 2 000,00 zł, 

zakup energii- 4 761,00 zł, Przedszkole – 2 643,00 zł  w tym: wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli – 2 643,00 zł; 

 ośrodki pomocy społecznej- zwiększenie- 9 600,00 zł, w tym: wynagrodzenie 

osobowe pracowników- 9 600,00 zł; 

 pomoc w zakresie dożywiania- zwiększenie- 10 364,53 zł, w tym: świadczenia 

społeczne- 10 364,53 zł; 



 

                                                               - 2 - 

 

 pomoc dla cudzoziemców- zwiększenie- 348,00 zł, w tym: świadczenia społeczne – 

348,00 zł, w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenia rodzinne- 348,00 zł;                                                         

 pozostała działalność w dziale Pomoc społeczna – zwiększenie- 31 408,00 zł, w tym: 

świadczenia społeczne – 31 280,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia na 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy) – 31 280,00 zł, obsługa świadczeń- 

128,00 zł,  (Fundusz Pomocy Ukrainie) w tym: wynagrodzenia osobowe pracowników- 

106,96 zł, składki na ubezpieczenia społeczne- 18,42 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy – 2,62 zł; 

 pozostała działalność w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 

przesuniecie: zmniejszenie- zakup środków żywności (Dożynki gminne)- 2 130,00 zł, 

zwiększenie: zakup usług pozostałych (Dożynki gminne) – 2 130,00 zł. 

 

 

 

 

                  Wójt Gminy 

                        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 


